Vereinsmeisterschaft 2007/2008

Gewinner der Scheiben: Teiler: Spender:
Endscheibe Jugend: Bachmeier Katrin 34,9 Verein
Endscheibe Schuler: Mauller Isabella 150,9 Verein
Endscheibe LG/LP: Braun Oliver 59,3 Verein
Ehrenteller aller Klassen: Obermeier Hans 28,3 Verein
Schitzenkoénige Luftgewehr: Teiler: Kette: Uberreicht durch
1. Bachmeier Monika 3,7 Konigsk. Bachmeier Katharina
2. Bachmeier Peter 7,3 Waurstk. Brandlhuber Konrad
3. Braun Oliver 11,7 Brezenk. Brandlhuber Konrad
Schitzenkonige Luftpistole: Teiler: Kette: Uberreicht durch

1. Huber Franz 31,3 Konigsk. Obermeier Hans
2. Schmid Guinther 49,6 Waurstk. Brandlhuber Konrad
3. Haslberger Anton 50,5 Brezenk. Brandlhuber Konrad
Schitzenkonige Schuler/Jugend: Teiler: Kette: Uberreicht durch

1. Oppenrieder Kevin 45,8 Konigsk. Haslberger Thomas
2. Frank Bernhard 46,0 Waurstk. Deml Florian
3. Miiller Isabella 59,3 Brezenk. Deml Florian
Schitzenkassen Inhalt € Preis: 1 Flasche Sekt
Luftgewehr Punkt Teiler:

1 Thalmaier Christina 7,3 € 10.-

2 Franz Hermann 17,1 € 9.-

3 Thalmaier Georg 24,6 € 8.-

4 Thalmaier Elisabeth 24,9 € 7.-

5 Holtschke Florian 31,8 € 6.-

6 Gahbauer Michael 34,7 € 6.-

7 Brandlhuber Konrad 35,3 € 6.-

8 Fischer Anton 36,5 € 5.-

9 Gaigl Birgit 38,5 € 5.-

10 Bachmeier Peter 38,9 € 4.-

11 Bachmeier Katrin 43,9 € 4.

12 Bachmeier Monika 44,2 € 4.

13 Aichner Manfred 46,2 € 3.

14 Deml Florian 49,3 € 3.--

15 Deml Resi 50,6 € 3.-

16 Braun Oliver 53,0 € 3.-



Luftpistole Punkt:
Larasser Christian
Brandlhuber Konrad
Huber Franz
Larasser Florian
Schmid Gunter
Huber Birgitt
Haslberger Thomas
Landkammer K.H.
Grasser Wolfgang
10 Resch Cornelia

11 Haslberger Anton
12 Ubl Manfred

13 Larasser Stephan

14 Schwanhé&user Bernd
15 Obermeier Hans

16 Holtschke Werner
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Jugend LG:

Holtschke Florian
Lohmaier Stefan
Bachmeier Katrin
Gahbauer Michael
Obermaier Johanna
Hundschell Ulli
Oppenrieder Stefan
Seilersdorfer Evi
Oppenrieder Kevin
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Jugend/Schuler LP

1 Haslberger Thomas
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Teiler:
12,1
13,8
26,8
27,7
28,8
32,5
37,6
39,9
449
58,3
69,5
69,7
85,7

106,3
110,1
113,1

Ringe:

185,1
177,1
176,7
170,0
167,1
164,1
163,1
140,9
139,7

Ringe:

160,8
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Preis:

€ 10.-
€9.-
€8.-
€7.-
€6.-
€6.-
€5.-
€5.-
€4.-

Preis:

€10.-



Schiler LG-A

1 Lohmaier Lisa

2  Fischer Maxi

3  Frank Regina

4  Miller Isabella
5 Huber Andrea

6 Faryna Christoph
Schiler LG-B
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Kirzeder Franz
Frank Bernhard
Gaigl Andreas
Rimpfl Eva
Lohmaier Michael
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Ringe:

167,9
167,1
166,2
143,9
140,4
123,6

Ringe:

109,9
106,7
99,2
92,5
75,4

Preis:

€10.-
€9.-
€8.-
€7.-
€6.-
€5.-

Preis:

€ 10.-
€9.-
€8.-
€7.-
€6.-
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* SchieBsaison 2007/08 *
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* Schiitzenklasse LG-A *

kA hhkhkrhkhk Ak hkrkhkhkhrhkhkhkrkhk*x*k*x*%x

Klasse VM-Wertung VM-Total

Schiitze

Fischer Anton H-LGA
Eberl Andreas H-LGA
Bachmeier Peter H-LGA
Deml Simon H-LGA
Deml Florian H-LGA
Thalmaier Georg H-LGA
Brandlhuber Konrad H-LGA
Grimmeisen Felix H-LGA
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* SchieBsaison 2007/08 *
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* Schiitzenklasse LG-B *
IRt d I I b b b b b Sb S 4 b b b b b Ib db (db I 2 b b b b 4
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Klasse VM-Wertung VM-Total
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Schiitze

Braun Oliver H-LGB
Franz Hermann H-LGB
Hundschell Josef H-LGB
Obermeier Hans H-LGB
Landkammer K. H. H-LGB
Aichner Manfred H-LGB
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* SchieBsaison 2007/08 *
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* Schiitzenklasse LP A *
IR SR S a2 b b b b b Sh Sb g 2 b b b b Ib db db g 2 b b b b 4

Klasse VM-Wertung VM-Total

Schiitze

Landkammer K. H. H-LPA
Huber Franz H-LPA
Brandlhuber Konrad H-LPA
Obermeier Hans H-LPA
Gauster Franz H-LPA
Grimmeisen Winfried H-LPA
Larasser Florian H-LPA
Wegmaier Thomas H-LPA
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* SchieBsaison 2007/08 *
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* Schiitzenklasse LP B *
IRt d I I b b b b b Sb S 4 b b b b b Ib db (db I 2 b b b b 4
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Schiitze

Larasser Stephan H-LPB
Schmid Giinther H-LPB
Larasser Christian H-LPB
Ubl Manfred H-LPB
Holtschke Werner H-LPB
Haslberger Anton H-LPB
Schwanhauser Bernd H-LPB
Fischer Anton H-LPB
Eberl Andreas H-LPB
Grimmeisen Philipp H-LPB
Graler Wolfgang H-LPB
GraBer Michael H-LPB
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* SchieBsaison 2007/08 *
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* Damenklasse LG *
IR SR S a2 b b b b b Sh Sb 4 2 b b b b Ib dh db I b b b b b 4

Schiitze

Klasse VM-Wertung VM-Total
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Gaigl Birgit
Thalmaier Christina
Bachmeier Monika

Deml Resi

Thalmaier Elisabeth
Huber Birgitt
Brandlhuber Annemarie
Bachmeier Katharina

Obermaier Monika
Haslberger Marianne

D-LG 196.20 195.33
D-LG 192.20 192.20
D-LG 192.10 192.10
D-LG 180.70 178.18
D-LG 177.30 176.08
D-LG 167.80 167.80
D-LG 165.10 163.08
D-LG 155.50 153.91
D-LG 196.00 196.00
D-LG 157.75 157.75
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* SchieBsaison 2007/08 *
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* Damenklasse LP *
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Schiitze

Klasse VM-Wertung VM-Total

193.
.50
.78

189
189

173.
172.
165.
.72

158

148.

193.
157.

39

88
09
62

62

00
75

12
10
10
17
12
10
13
11

Huber Birgitt
Schmid Janette
Obermaier Barbara

Resch Cornelia
Knoth Anneliese

D-LP 183.10 180.00
D-LP 167.70 161.85
D-LP 158.60 157.64
D-LP 153.50 153.50
D-LP 126.00 126.00
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* SchieBsaison 2007/08 *
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* Jugendklasse LG *

kA hhkhkrhkhk Ak hkrkhkhkhrhkhkhkrkhk*x*k*x*%x

Schitze Klasse VM-Wertung VM-Total Schnitt Tage Vorjahr
1 Holtschke Florian JUG 185.10 182.33 181.18 18 178.30
2 Lohmeier Stefan JUG 177.10 169.32 161.64 19 159.30
3 Bachmeier Katrin JUG 176.70 174.92 169.08 12 176.00
4 Gahbauer Michael JUG 170.00 162.90 155.07 21 149.60
5 Obermaier Johanna JUG 167.10 160.70 154.56 23 159.80
6 Hundschell Ulli JUG 164.10 158.05 155.04 22 159.20
7 Oppenrieder Stefan JUuG 163.90 159.36 157.75 14 165.50
8 Seilersdorfer Evi JUG 140.90 140.90 142.33 10 118.60
9 Oppenrieder Kevin JUG 139.70 131.28 139.88 18 0.00
Haslberger Thomas JUG 154.00 154.00 154.00 1 0.00
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* SchieBsaison 2007/08 *
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* Jugendklasse LP *

kAhkAkhkkhkkhkrkhkkhkhAhkkhkkhkrkhkkhkhrkhkkhkkhkrkhk kxkxk*x*%
Schitze Klasse VM-Wertung VM-Total Schnitt Tage Vorjahr
1 Haslberger Thomas HJ-LP 160.80 160.80 155.63 10 0.00
Gaigl Christian HJ-LP 114.50 114.50 108.50 2 144.70
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* SchieBsaison 2007/08 *
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* Schiilerklasse LG *

Ak Ak khkhkrhkhk Ak hkrkhkhkhrhkkhkhkrxkhk*xkk*x*
Schitze Klasse VM-Wertung VM-Total Schnitt Tage Vorjahr
1 Lohmaier Lisa SCH 167.90 160.35 158.32 23 138.40
2 Fischer Maxi SCH 167.10 159.22 157.20 23 149.50
3 Frank Regina SCH 166.20 159.41 148.98 22 152.60
4 Miller Isabella SCH 143.90 133.11 130.64 19 69.50
5 Huber Andrea SCH 140.40 135.10 149.94 20 65.10
6 Faryna Christoph SCH 123.60 116.89 116.89 18 0.00
Schwanhduser Gloria SCH 101.00 101.00 140.50 1 0.00



Schiitze

Kirzeder Franz SCB-S
Frank Bernhard SCB-S
Gaigl Andreas SCB-S
Rimpfl Eva SCB-S
Lohmaier Michael SCB-S
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* SchieBsaison 2007/08 *
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* Kombination Herren *
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Schiitze Kombination
Fischer Anton 365.20
Brandlhuber Konrad 362.70
Huber Birgitt 347.20
Landkammer K. H. 335.00
Obermeier Hans 331.70
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kA hhkhkrhkhk Ak hkrkhkhkrAhkhkhkrxkhk*x*k*x*%x

* SchieBsaison 2007/08 *
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* Schiilerklasse B LG *

kA hhkhkrhkhk Ak hkrkhkhkhrhkhkhkrkhk*x*k*x*%x
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Klasse VM-Wertung VM-Total
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Schnitt Tage
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ER+SIE-Schieflen 2008

ER SIE
Platz |Er Vorname |LG/LP |Ringe [Teiler |Punkte [Sie VVorname |LG/LP |Ringe [Teiler |Punkte |Gesamt [Typ [Verwandt

1Brandlhuber |Konrad LG 184| 15,9 31,9Brandlhuber |Birgitt LG 195 17,5 22,5 54,4\vt  |Vater/Tochter
2|Deml Florian LG 190| 15,6 25,6|Deml| Sabine |LG 172 12,5 40,5 66,1|g Geschwister
3|Deml Simon LG 186/ 29,6 43,6|Deml| Resi LG 180 62,3 82,3] 1259 Ehepaar
4/Bachmeier Peter LG 184| 60,0 76,0|Bachmeier Monika |LG 189 63,8 74,8 150,8vt |Vater/Tochter
5[Thalmaier Georg LG 179 33,0 54,0|Thalmaier Christina |LG 185| 140,4| 155,4| 209,4)vt |Vater/Tochter
6|Huber Franz LP 174| 157,6| 183,6|Huber Birgitt LP 173 72,6 99,6] 283,2e Ehepaar
7|Aichner Manfred LG 137| 181,5| 244,5|Aichner Brigitte LG 107 54,6 147,6/ 392,1le Ehepaar
8|Schmid Glnther LP 179, 52,8 73,8/Schmid Janette |LP 155| 377,3] 422,3] 496,1e Ehepaar
9|Schwanhauser|Bernd LP 156| 253,5| 297,5/Schwanhéuser |Gloria LG 101 300,0] 399,0 696,5vt |Vater/Tochter

10|Haslberger Anton LP 158| 315,1| 357,1|Haslberger Marianne LG 153| 382,6] 429,6| 786,7e Ehepaar

11Frank Bernhard LG 99| 512,7| 613,7|Frank Regina |[LG 156 256,4 300,4| 914,1g Geschwister




